CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
-----------------------------------

BẢN CAM KẾT

Tham gia giải bơi Thanh Thiếu niên thành phố Hà Nội,

Cúp Bằng Linh lần thứ III năm 2017
Kính gửi:  BAN TỔ CHỨC GIẢI BƠI THANH THIẾU NIÊN

Tên tôi là:………………………………, Sinh ngày:…..../……./……….

Hộ khẩu thường trú:………………………………………………………

Là Vận động viên thuộc đơn vị:………………………………………….

Đăng ký tham gia giải bơi ở các nội dung như sau:

-…………………………………………………………………………….

-…………………………………………………………………………….

Tôi xin cam kết:

1. Đảm bảo đủ sức khỏe để tham gia giải;

2. Đảm bảo thông tin cá nhân là chính xác;

3. Chấp hành đầy đủ các quy định của Ban Tổ chức, Điều lệ giải, trong quá trình tham gia thi đấu giải Bơi Thanh thiếu niên thành phố Hà Nội cúp Bằng Linh lần thứ III năm 2017, nếu xảy ra bất cứ vấn đề gì cá nhân tôi và gia đình xin hoàn toàn chịu trách nhiệm, không khiếu kiện ban tổ chức .

Xin chân thành cảm ơn./.

	XÁC NHẬN CỦA CƠ QUAN QUẢN LÝ HOẶC GIA ĐÌNH VẬN ĐỘNG VIÊN
	Hà Nội, ngày…..tháng … năm 2017
Người cam kết

(Ký, ghi rõ họ và tên)